[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2022г.                                                                       № 579

г. Сертолово

Об утверждении стоимости
нормы часа по оплате труда
несовершеннолетних граждан

в период летней занятости

июнь, июль, август 2022года
В соответствии с  Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, с целью содействия трудовой адаптации и занятости молодежи.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.  Утвердить стоимость  1 часа работ на трудоустройство несовершеннолетнего гражданина   в период летней занятости на июнь, июль, август  2022 года 185 рублей 47 копеек (Сто восемьдесят пять рублей 47 копеек).

             2.   Муниципальному автономному учреждению «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр» при оплате труда несовершеннолетних граждан применять стоимость 1 часа работ, утвержденную в  п.1. настоящего постановления.
             3. Действия настоящего постановления распространить с 01.06.2022 года по 31.08.2022 года.
             4.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   5.    Постановление вступает в силу после подписания.

             6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации

Ю.А.Ходько